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PROTOKÓŁ NR 67.2016 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

które odbyło się w dniu 7 czerwca 2016 r. 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Grzegorz Gabryelski - Starosta 

2. Rafał Mikuła - Wicestarosta 

3. Dariusz Orzeszko - Członek Zarządu 

4. Zofia Plewa - Członek Zarządu 

5. Ferdynand Sańko - Członek Zarządu 

 

oraz: 

Mirosław Leśny - Sekretarz Powiatu 

Remigiusz Biłous - Skarbnik Powiatu 

 

a także: 

Kamil Jakubowski - Prezes Szpitala Międzyrzeckiego sp. z o. o. w Międzyrze-

 czu (podczas omawiania pkt 1) 

Aneta Moraczyńska - Główna Księgowa Szpitala Międzyrzeckiego sp. z o. o. 

 w Międzyrzeczu (podczas omawiania pkt 1) 

Konrad Woźniak - Przedstawiciel Szpitala Międzyrzeckiego sp. z o. o. 

 w Międzyrzeczu (podczas omawiania pkt 1) 

Halina Pilipczuk - Naczelnik Wydziału Edukacji, Spraw Społecznych  

 i Promocji (podczas omawiania pkt 1-4) 

Czesław Toczyński - Dyrektor Biura Starosty  

 

Posiedzenie otworzył Starosta, Pan Grzegorz Gabryelski, po czym ustalono porządek ob-

rad. 

 



BS.0022.1.19.2016 

 

396 
_____________________________________________________________________________ 
Protokół Nr 67.2016 z posiedzenia Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 7 czerwca 2016 r. 

 

PORZĄDEK POSIEDZENIA: 

1. Omówienie przez Prezesa Szpitala Międzyrzeckiego Sp. z o.o. bieżącej działalności 

Szpitala.  

2. Sprawy budżetowe, w tym podjęcie uchwały. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zezwolenia na korzystanie z jednostek pływających napę-

dzanych silnikami spalinowymi. 

4. Rozpatrzenie spraw z zakresu edukacji. 

5. Rozpatrzenie spraw z zakresu działalności Zarządu Dróg Powiatowych w Międzyrze-

czu. 

6. Rozpatrzenie spraw z zakresu zagospodarowania i planowania przestrzennego. 

7. Omówienie innych spraw z bieżącej działalności powiatu. 

8. Wstępne omówienie terminów posiedzeń Zarządu Powiatu w III kwartale 2016 r. 

9. Przyjęcie protokołów z posiedzeń Zarządu Powiatu.  

10. Wolne wnioski. 

 

Ad. 1 

 Pan Kamil Jakubowski omówił bieżącą działalność Szpitala Międzyrzeckiego sp. z 

o. o. w Międzyrzeczu oraz przedstawił zamierzenia na II półrocze 2016 r.  Wskazał, że w 

całym województwie są bardzo duże zaległości NFZ z tytułu nadwykonań usług medycz-

nych. W przypadku naszej placówki kwota nadwykonań sięga 2 mln złotych, a dotychczas 

NFZ zapłacił jedynie około 140 tys. zł. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

Ad. 2 

 Skarbnik przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmiany w bu-

dżecie na 2016 r. 

 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 47.2016. 

 Wicestarosta przedstawił projekt porozumienia o współpracy z Gminą Międzyrzecz 

w sprawie współpracy przy organizacji „1050 rocznicy Chrztu Polski”. Powiat miałby po-

kryć koszty wynajmu sanitariatów przenośnych. Starosta wyraził opinię, że skoro decyzją 
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Wojewody Lubuskiego, Powiat ani Muzeum Ziemi Międzyrzeckiej im. Alfa Kowalskiego 

w Międzyrzeczu nie zostali współorganizatorem obchodów rocznicy, to nie ma podstaw 

prawnych do dofinansowania obchodów, zwłaszcza, że wstępne rozmowy na temat wy-

najmu sanitariatów prowadzone były przy założeniu, że obchody odbędą się na dziedzińcu 

kompleksu muzealno – zamkowego. Uroczystości odbędą się na Rynku, gdzie w bezpo-

średnim sąsiedztwie znajdują się miejskie sanitariaty. 

 Zarząd odstąpił od podpisania przedstawionego porozumienia. 

Ad. 3 

 Wicestarosta przedstawił wniosek Chorągwi Dolnośląskiej Związku Harcerstwa 

Polskiego w Bolesławcu w sprawie zezwolenia na używanie łodzi motorowej na jeziorze 

Lubikowskim w okresie 27.06 27.07.2016 r. w celu zabezpieczenia obozu żeglarskiego. 

Przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zezwolenia na korzystanie z jed-

nostek pływających napędzanych silnikami spalinowymi. 

 Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 48.2016. 

Ad. 4 

 Pani Halina Pilipczuk poinformowała o wystosowania do Wojewódzkiego Zakładu 

Doskonalenia Zawodowego w Gorzowie Wlkp. wezwania do uzupełnienia oferty złożonej 

w ramach ogłoszonego konkursu na partnera w celu przygotowania i wspólnej realizacji 

projektu dotyczącego doskonalenia, jakości kształcenia zawodowego. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Pani Halina Pilipczuk poinformowała o wpływie wniosku o przeprowadzenie eg-

zaminu dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stanowisko nauczyciela mianowane-

go. Sprawa dotyczy nauczyciela geografii w LO w Międzyrzeczu. Należy wskazać przed-

stawiciela Zarządu do powoływanej komisji egzaminacyjnej.  

 Zarząd do komisji egzaminacyjnej powołanej w celu przeprowadzenia egzaminu na 

stopień nauczyciela mianowanego powołał Panią Halinę Pilipczuk. 

 Starosta przedstawił wniosek Instytutu Historii PAN w sprawie objęcia patronatem 

spotkania popularno – naukowego dla mieszkańców Międzyrzecza oraz zapewnienia noc-
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legu dla naukowców w SOSW w Międzyrzeczu. Poinformował, że Muzeum zapłaci za 

noclegi pracowników PAN, a Powiat zwróci je do Muzeum poprzez zwiększenie dotacji. 

 Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek. 

Ad. 5 

 Starosta przedstawił do wiadomości korespondencję Zarządu Dróg Powiatowych w 

Międzyrzeczu z Urzędem Marszałkowskim Województwa Lubuskiego w Zielonej Górze 

w sprawie realizacji budowy obwodnicy Trzciela w ramach RPO – Lubuskie, 2020 jako 

projektu pozakonkursowego. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Starosta poinformował o wnioskowanej przez Radnego Rady Powiatu, Pana Rober-

ta Krzycha budowie ścieżki pieszo – rowerowej do Żółwina. Gmina Międzyrzecz zaofero-

wała nieodpłatne przekazanie rumoszu pozyskanego z przebudowy ulicy Świerczewskiego 

w Międzyrzeczu. Wstępny kosztorys wykonania zadania oparty na kosztorysie powyko-

nawczym podobnej nawierzchni wynosi około 200 tys. zł. Zadanie może zostać zrealizo-

wane w przyszłorocznej edycji wspólnych z Gminami inwestycji w ciągu dróg powiato-

wych. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją i zaakceptował plan działalności w 

omawianej sprawie. 

 Starosta przypomniał sprawę umowy z Gminą Bledzew na budowę chodników na 

terenie Gminy. Gmina zawnioskowała w roku bieżącym budowę chodnika w Starym 

Dworku oraz Nowej Wsi. Ze względu na wysokość zabezpieczonych środków finanso-

wych oraz konieczność wykonania kosztownych zabezpieczeń w związku z przebiegiem 

chodnika w Nowej Wsi nad strumieniem Jordanka, środki finansowe wystarczą jedynie na 

wykonanie chodnika w Starym Dworku i umowa tej treści została podpisana i przesłana do 

Gminy Bledzew. Gmina ponownie zawnioskowała o ujęcie w umowie budowy chodnika w 

Nowej Wsi. Stanowisko Gminy wskazuje, że chodnik wykonywany będzie w obu wskaza-

nych lokalizacjach lub Gmina odstąpi od realizacji porozumienia. Szacowany koszt budo-

wy chodnika w Nowej Wsi ze względu na sąsiedztwo cieku wodnego wynosi około 500 

tys. zł. 
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 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją i potwierdził gotowość wspólnej 

realizacji chodnika w Starym Dworku. 

 Starosta poinformował o podpisaniu przez Powiat aneksu do umowy z Wojewodą 

Lubuskim o dofinansowanie przebudowy dróg powiatowych w Silnej. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

Ad. 6 

 Starosta przedstawił zawiadomienie Wójta Gminy Przytoczna w sprawie przystą-

pienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w obrębie 

Rokitno. Sprawa dotyczy terenu należącego do Powiatu. Wybrany został również wyko-

nawca planu. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

Ad. 7 

  Starosta przedstawił do wiadomości pismo Gminy Międzyrzecz do Urzędu Mar-

szałkowskiego Województwa Lubuskiego w Zielonej Górze związanego z zawartym poro-

zumieniem w celu kompleksowego uzbrojenia terenów inwestycyjnych w Powiecie Mię-

dzyrzeckim. Pismo dotyczy statusu dróg wewnętrznych na terenach inwestycyjnych i moż-

liwości sfinansowania ich budowy w ramach aplikowanych środków. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Starosta przedstawił projekt listów intencyjnych z firmą Systea S.A. oraz Uniwer-

sytetem Zielonogórskim w sprawie woli podjęcia współpracy w zakresie wspólnego reali-

zowania projektu „Doskonalenie jakości kształcenia zawodowego” w ramach RPO - Lubu-

skie 2020. 

 Zarząd przyjął projekty listów i wyraził zgodę na ich podpisanie. 

Ad. 8 

 Pan Czesław Toczyński przedstawił wstępny harmonogram posiedzeń Zarządu w 

III kwartale 2016 r. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawionym harmonogramem. 
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Ad. 9 

 Zarząd przyjął i podpisał protokół, Nr 64.2016 z dnia 10 maja 2016 r., Nr 65.2016 z 

dnia 25 maja oraz Nr 66.2016 z dnia 2 czerwca 2016 r. 

Ad. 10 [wolne wnioski] 

 Wolnych wniosków nie wniesiono. 

 Termin następnego posiedzenia ustalono na 21 czerwca 2016 r. o godzinie 1300 w 

siedzibie Zarządu Dróg Powiatowych w Międzyrzeczu. 

 

 

PODPISY CZŁONKÓW ZARZĄDU 

 

1. ............................................ 

2. ............................................ 

3. ............................................ 

4. ............................................ 

5. ............................................ 

 

Protokołował: Łukasz Ruta 


